
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1344/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 17 maja 2022r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami –  

druk nr 2700 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 

Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 2700. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami –  

druk nr 2700 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2700, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

Uzasadnienie 

 
 

Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (34). 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.8 ERASMUS+ (MCOO) Zabezpieczenia realizacji przedsięwzięcia. 

1.1.1.26 Dynaxibility4CE - Regulacja Stref 

Ograniczonego Ruchu 

Wydłużenie realizacji projektu. 

1.1.2.11 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z adaptacją 

obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów 

kultury na bazie nieruchomości 

zabudowanej Fortem nr 52 Borek 

Pokrycie wyższych kosztów budowy 

ścieżki dydaktyczno-informacyjnej - 

przeniesienie środków z zadania 

ZBK/K1.9/22. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Przeniesienie środków na nowe zadanie 

(„Pomoc dla uchodźców z Ukrainy”). 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na nowe zadanie 

(„Pomoc dla uchodźców z Ukrainy”). 

1.3.1.24 Wsparcie z zakresu pomocy społecznej Dotacja Wojewody Małopolskiego (pomoc 

dla cudzoziemców). 

1.3.1.39 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 

XIII. 

1.3.1.43 Przygotowanie i doręczanie przesyłek 

wymiarowych 

Zabezpieczenie środków na rok 2023. 

1.3.1.56 Monitoring zaopatrzenia w media Przeniesienie środków na nowe zadanie 

(„Pomoc dla uchodźców z Ukrainy”). 

1.3.1.75 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Środki z NFRZK (SKOZK) oraz wniesienie 

wkładu własnego. 

1.3.1.92 Prowadzenie cmentarzy Środki z NFRZK (SKOZK). 

1.3.2.62 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Przeniesienie środków w roku 2023 na 

zadanie ZDMK/T1.60/22 („Przebudowa 

Placu Nowego”). 

1.3.2.100 KEGW/O2.12/20 Wykonanie rowów 

odwadniających i kolektorów zgodnie z 

koncepcją odwodnienia obszaru ul. 

Kosocickiej 

Opóźnienie ogłoszenia zamówienia 

publicznego. 

1.3.2.103 KEGW/O2.15/20 Budowa przepompowni 

"Kabel" 

Podział realizacji zadania na etapy. 

1.3.2.105 KEGW/O2.18/20 Budowa urządzeń 

podczyszczających na wylotach kanalizacji 

opadowej 

Opóźnienie w realizacji umów – 

przeniesienie części środków na zadanie 

KEGW/O1.11/20. 

1.3.2.108 KEGW/O2.21/20 Budowa rowu 

przydrożnego przy ul. Łokietka 

Przeniesienie środków na zadanie 

KEGW/O2.1/21. 

1.3.2.117 MCOO/E1.119/19 Budowa szkoły 

podstawowej na os. Złocień 

Przeniesienie środków w roku 2023 na 

zadanie MCOO/E1.79/21. 

1.3.2.118 MCOO/E1.134/19 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

Oszczędności po zawartych umowach – 

przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.26/22. 

1.3.2.140 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji drogowych 

Wypłata należnych odszkodowań. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(X, XIII). 

1.3.2.157 ZZM/O1.244/20 Budowa Parku Rzecznego 

Białucha 

Ograniczenie zakresu robót budowlanych – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.67/22. 

1.3.2.171 KEGW/O1.11/20 Adaptacja obiektów i 

urządzeń miejskich do zmian klimatycznych 

Wykonanie prac budowlano-instalacyjnych 

w budynku VI LO - przeniesienie środków 

z zadania KEGW/O2.18/20. 

1.3.2.212 ZDMK/T1.319/21 Rozbudowa odcinka 

ulicy Bochenka od ul. Podedworze do ul. 

Szpakowej wraz z wybudowaniem chodnika 

dla mieszkańców oraz zatoczek 

parkingowych 

Przeniesienie wolnych środków w roku 

2024 na zadanie MCOO/E1.79/21. 

1.3.2.237 ZIS/S1.151/21 Modernizacja przyszkolnej 

infrastruktury sportowej oraz placów zabaw 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.22/21 w ramach Budżetu 

Obywatelskiego – edycja 2021. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.266 ZIS/S1.18/21 Boisko ze sztuczną 

nawierzchnią typu Orlik dla Kostrza 

Konieczność zakończenia procedury 

zamówienia publicznego - przeniesienie 

środków z zadania ZIS/S1.7/22 

1.3.2.309 KEGW/O2.1/21 Łap deszczówkę! Przeniesienie środków z zadania 

KEGW/O2.21/20. 

1.3.2.315 EK/E1.37/20 Zintegrowany System 

Zarządzania Oświatą 2.0 

Przeniesienie środków z zdań bieżących 

EK. 

1.3.2.339 MCOO/E1.79/21 Rozbudowa i przebudowa 

Szkoły Podstawowej nr 54 wraz z 

budynkiem Samorządowego Przedszkola nr 

133 przy ul. Tynieckiej 122 

Zwiększenie planu wydatków w latach 

2023-2024. 

1.3.2.366 ZIS/S1.22/21 Bezpieczny Plac Zabaw przy 

budynku SP 78 ul. Łuczanowicka 2a 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.367 LO V/E1.128/18 V Liceum 

Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - 

adaptacja poddasza 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.368 NW/Z1.1/22 Przystosowanie pomieszczeń 

Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej 

Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 

Gabriela Narutowicza w Krakowie wraz z 

wymianą dachu i świetlika 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.369 ZDMK/T1.60/22 Przebudowa Placu 

Nowego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.370 ZBK/K1.5/21 Rewitalizacja i modernizacja 

ostrogów bramnych w grupie warownej 

Fortu Nr 2 "Kościuszko" 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.371 KD/K1.2/22 Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części piwnic w budynku 

Teatru "Bagatela" na funkcję sali teatralnej 

oraz kawiarni dla publiczności 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 

 

 

 


